
 
 
 
 
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Istituto d’Istruzione Superiore “Medardo Rosso” 

Liceo Artistico - Istituto Tecnico Costruzioni Ambiente Territorio 

Via Calatafimi, n°5 – via XI Febbraio, n°8 

23900 Lecco 

 
Delibera n. 1 del 2026 
 

LA GIUNTA ESECUTIVA 

 
Il giorno 15 gennaio dell’anno 2026, alle ore 17,00, si è riunita la Giunta Esecutiva, presieduta dal Dirigente 

Scolastico, in presenza presso l’Ufficio di Presidenza. 

Sono presenti i seguenti componenti: 

 

Gerosa  Stefano – componente Genitori  

Combi Manuela  – componente ATA 

Camparone Elisa- componente studenti 

Laise Elodia – Direttore SGA 

 
1. Programma Annuale 2026 

 
CONSTATATA  la validità della seduta il D.S. dichiara aperta la stessa e dà lettura degli argomenti posti all’o.d.g.: 

ASCOLTATO   l’intervento del Presidente, del D.S.G.A. e la discussione che ne è seguita; 
VISTO  il Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni 

Scolastiche, ai sensi dell’art. 1, comma 143 della Legge 13/07/2015 n. 107 e dell’art. 4 commi 1-2- 

3-4 del D.I. n. 129 del 28/08/2018; 

VISTO  il Programma Annuale dell’esercizio finanziario 2026, predisposto dal Dirigente Scolastico in 

collaborazione con il D.S.G.A. e riportato nell’apposita modulistica; 

VISTO la nota di assegnazione fondi MIM 15740 del 01/10/2025; 
LETTA  la Relazione del Programma Annuale comprensiva dei Modelli Ministeriale A-E, predisposti dal 

Dirigente in collaborazione con il D.S.G.A.; 

ACCERTATO che il Programma Annuale è coerente con la previsione del PTOF, adottato dal Consiglio di Istituto.  

 
DELIBERA 

 
        All’unanimità 

 
 l’approvazione della proposta di Programma Annuale dell’esercizio finanziario 2026 secondo quanto 

predisposto dal Dirigente Scolastico in collaborazione con il D.S.G.A. e contenuto nell’apposita 

modulistica ministeriale; 

 l’approvazione della relazione di accompagnamento del Programma stesso, facendo proprio il 
documento illustrativo presentato dal Dirigente. 

 
Letto, approvato e sottoscritto.  

Lecco, 15 gennaio 2026 

 
IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE 

             Direttore SGA  
             Elodia Laise Dirigente Scolastico  

Alessandra Policastro 

LCIS01300G - ADDCD81 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000479 - 15/01/2026 - II.4 - I

Firmato digitalmente da ALESSANDRA POLICASTRO



 
 
 
 
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Istituto d’Istruzione Superiore “Medardo Rosso” 

Liceo Artistico - Istituto Tecnico Costruzioni Ambiente Territorio 

Via Calatafimi, n°5 – via XI Febbraio, n°8 

23900 Lecco 

 
 

LCIS01300G - ADDCD81 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000479 - 15/01/2026 - II.4 - I

Firmato digitalmente da ALESSANDRA POLICASTRO


		2026-01-15T17:46:37+0000
	ALESSANDRA POLICASTRO


		2026-01-15T18:52:02+0100
	LSALDE90L57D416Q




